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Oтворено првенство Београда у дворани за пионире/ке 
Београд, Атлетска дворана  

 

ЗВАНИЧНИ РЕЗУЛТАТИ 
Недеља, 20.01.2019. године 
 
 
60м пр. /5-0,762-13-8-15/ – 2 групе Ж 13.30 

1. ГРУПА 

2 Вићентијевић Маја 05 ЈСП НЗТ 

3 Маринковић Нина 05 БАК 9,350 

4 Дрча Вања 04 ЦЗБ 9,36 

5 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 9,346 

6 Славковић Милица 04 КРУ 10,10 

7 Станковић Милица 04 МЛЗ 10,50 

8 Врета Теодора 04 П45 НС 

2. ГРУПА 

2 Ђорђевић Андреа 04 П45 НС 

3 Јовић Јелена 05 ТЈБ 9,99 

4 Обрадовић Теодора 05 П45 НС 

5 Никшић Милица 04 П45 10,50 

6 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 9,65 

7 Кондић Анђела 04 П45 НС 

 
 
 

60м пр. УКУПАН ПЛАСАМАН Ж   

1 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 9,346 60 

2 Маринковић Нина 05 БАК 9,350 40 

3 Дрча Вања 04 ЦЗБ 9,36 30 

4 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 9,65 20 

5 Јовић Јелена 05 ТЈБ 9,99 10 

6 Славковић Милица 04 КРУ 10,10 - 

7 Станковић Милица 04 МЛЗ 10,50 5 

7 Никшић Милица 04 П45 10,50 - 

- Вићентијевић Маја 05 ЈСП НЗТ - 

- Врета Теодора 04 П45 НС - 

- Ђорђевић Андреа 04 П45 НС - 

- Обрадовић Теодора 05 П45 НС - 

- Кондић Анђела 04 П45 НС - 

 
 
 
 

Скок у вис М 13.30  

1 Милковски Милош 04 СОП 167 - 

2 Милаковић Марко 04 МЛЗ 162 60 

2 Црноглавац Михајло 04 БАК 162 60 

4 Николић Жарко 04 ТЈБ 156 30 

5 Ићитовић Јован 06 НБГ 150 20 

6 Јеринић Марко 04 ЦЈБ 150 10 

7 Стијеља Андреј 05 НБГ 140 5 

8 Станковић Матија 05 ТЈБ 140 - 

9 Шутовић Вељко 04 НБГ 140 - 

10 Репп Јан 05 ЦЗБ 135 - 

11 Стијеља Матеј 07 НБГ 130 - 

11 Лазаревић Лука 05 ТЈБ 130 - 

13 Ранђеловић Стефан 05 ТЈБ 130 - 

14 Јовановић Душан 05 ЦЈБ 120 - 

15 Тричковски Милан 05 ЦЈБ 120 - 

- Филиповић Ђорђе 04 НБГ одјава - 

- Марковић Лука 06 ТЈБ одјава - 

 

Скок у даљ  Ж 13.30  

1 Боберић Теодора 05 ТЈБ 5,13 60 

2 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 5,12 40 

3 Симић Милана 05 ССМ 4,96 - 

4 Митровић Александрија 04 НБГ 4,86 30 

5 Ивковић Тамара 06 ЕСП 4,74 - 

6 Ваиномаа Нађа 06 ЦЗБ 4,69 20 

7 Аранђеловић Сенка 06 СМД 4,67 - 

8 Станковић Милица 04 МЛЗ 4,62 10 

9 Јовичић Ана 04 НБГ 4,57 5 

10 Џигал Теодора 05 НБГ 4,31 - 

11 Станковић Теодора 05 ТЈБ 4,28 - 

12 Балотић Тијана  04 КОШ 4,21 - 

13 Цвејић Теодора 05 ЦЗБ 4,17 - 

14 Вучковић Георгина 05 СМД 3,91 - 

- Радић Вања 05 НБГ БР - 

ВК Добрашиновић Невена 06 MNE БР - 

- Станимировић Вања 05 НБГ НС - 

- Маленовић Миа 04 П45 НС - 

- Кондић Анђела 04 П45 НС - 

- Обрадовић Андреа 07 П45 НС - 

- Секулић Анђела 05 ЦЗБ НС - 

- Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ НС - 

 

Бацање кугле  /4 kg/ М 13.30  

1 Јованов Стефан 04 СОП 15,21 - 

2 Славковић Марко 04 КРУ 13,67 - 

3 Остојић Никола 04 МЛЗ 12,20 60 

4 Терзић Никола 04 КРУ 11,25 - 

5 Радојчић Илија 05 НБГ 11,10 40 

6 Јовичин Борис 05 СОП 10,66 - 

7 Јовановић Душан 05 ЦЈБ 8,26 30 
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8 Јеринић Марко 04 ЦЈБ 7,96 20 

9 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 6,37 10 

- Јанковић Вељко 04 БАК НС - 

- Брајовић Марко  04 НБГ НС - 

 

60м пр. /5-0,838-13-8,5-13/ М 13.45  

1 Стојановски Филип 04 БАК 8,73 60 

2 Новаковић Бојан 05 НБГ 9,23 40 

3 Вучур Вук 04 НБГ 9,24 30 

4 Милаковић Марко 04 МЛЗ 9,25 20 

5 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 9,38 - 

6 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 9,75 10 

7 Вучковић Вук 05 ЦЗБ 12,05 5 

 

60м, квалификације – 10 група Ж 13.55 

1. ГРУПА 

1 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 8,51 

2 Пајдаковић Катарина 04 КОШ НС 

3 Дрча Вања  04 ЦЗБ 8,31 

4 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,02 

5 Рамадани Сара 04 БСК 8,35 

6 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,40 

7 Бурић Мона 05 П45 8,43 

8 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,49 

2. ГРУПА 

1 Џигал Теодора 05 НБГ 8,98 

2 Максић Нина 06 МЛЗ 8,53 

3 Џунић Леа 05 ТЈБ 8,57 

4 Бубања Маша 05 MNE 8,70 

5 Вићентијевић Маја 05 ЈСП НС 

6 Радосављевић Уна 05 ТЈБ одјава 
7 Јовичић Ана 04 НБГ 8,82 

8 Бојанић Катарина 04 МЛД 8,49 

3. ГРУПА 

1 Павловић Љубица 04 ЦЗБ НС 

2 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,67 

3 Јовић Јелена 05 ТЈБ 8,85 

4 Павић Ања 05 МЛЗ 8,636 

5 Николић Кристина 04 МЛЗ 8,633 

6 Ђорђевић Андреа 04 П45 НС 

7 Ивовић Лана 06 ЦЗБ 8,79 

8 Милић Луна 06 МЛЗ 8,70 

4. ГРУПА 

1 Спасојевић Мина 05 МЛД 9,46 

2 Нешић Уна 05 БАК НС 

3 Иванчевић Мина 06 ЦЗБ НС 

4 Врета Теодора 04 П45 НС 

5 Миљковић Милена 05 ВЖЈ НС 

6 Вулетић Миа 04 ЦЗБ 9,49 

7 Брајовић Миа  06 НБГ 8,84 

8 Гоцић Андреа 05 НБГ НС 

5. ГРУПА 

1 Цвијовић Марта  05 НБГ 9,09 

2 Добрашиновић Невена 06 MNE 9,13 

3 Чича Ива 06 ЦЗБ 8,87 

4 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 8,78 

5 Режак Валентина 07 МЛЗ 8,82 

6 Папић Лена 04 ЦЗБ 8,91 

7 Масловарић Лена 04 ЦЗБ 9,12 

8 Димић Анђелија 05 ЦЗБ НС 

6. ГРУПА 

1 Шапић Јана 05 П45 9,21 

2 Маринковић Нађа 07 МЛЗ 9,14 

3 Бобичић Нина 04 П45 9,08 

4 Петровић Ивана 04 ЦЗБ НС 

5 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 9,13 

6 Никшић Милица 04 П45 9,05 

7 Ћулум Лана 05 МЛЗ 9,17 

8 Савић Теодора  06 НБГ 10,68 

7. ГРУПА 

1 Кнежевић Андреа 06 ЦЗБ 9,47 

2 Лукић Тара 07 ЦЗБ 9,17 

3 Вучковић Георгина 05 СМД 9,12 

4 Татић Дуња 04 П45 9,19 

5 Радосављевић Марта 04 П45 НС 

6 Драгојевић Марија 06 БАК 9,26 

7 Ђуровић Јована 06 БАК НС 

8 Имшир Нађа 06 МЛЗ 9,16 

8. ГРУПА 

1 Рудовић Лана 05 П45 НС 

2 Вукашиновић Елена 05 ЦЗБ 9,37 

3 Карна Марта 06 НБГ 10,49 

4 Главичић Лена 06 НБГ 9,82 

5 Перић Стела 05 П45 9,28 

6 Ковачевић Емилија  07 НБГ НС 

7 Петронијевић Тара 07 ЦЗБ 9,28 

8 Јочић Сара 06 МЛЗ 9,47 

9. ГРУПА 

1 Вељковић Тијана 05 ЦЗБ 9,46 

2 Матејић Теодора 04 ЦЗБ НС 

3 Томић Анђелина 04 БАК 9,13 

4 Јовановић Лола 06 П45 НС 

5 Печенковић Милена 05 ТЈБ 9,66 

6 Јаковљевић Нина 05 БСК 8,80 

7 Негић Нађа 04 ЦЗБ 8,72 

8 Тодоровић Елена 05 ЦЗБ 9,43 

10. ГРУПА 

2 Филипин Сара 05 П45 9,49 

3 Васовић Ана 06 П45 9,90 

4 Симић милана 05 ССМ 8,41 

5 Букинац Александра 05 ЦЗБ 9,33 

6 Ђурђевић Елена 06 П45 9,33 

7 Париводић Доротеја 04 П45 НС 

8 Маленовић Миа 04 П45 8,88 

 

60м, квалификације ПЛАСМАН Ж  

1 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,02 

2 Дрча Вања  04 ЦЗБ 8,31 

3 Рамадани Сара 04 БСК 8,35 

4 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,40 

5 Симић Милана 05 ССМ 8,41 

6 Бурић Мона 05 П45 8,43 

7 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,49 

8 Бојанић Катарина 04 МЛД 8,49 

9 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 8,51 

10 Максић Нина 06 МЛЗ 8,53 

11 Џунић Леа 05 ТЈБ 8,57 

12 Николић Кристина 04 МЛЗ 8,633 

13 Павић Ања 05 МЛЗ 8,636 

14 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,67 

15 Бубања Маша 05 MNE 8,70 

16 Милић Луна 06 МЛЗ 8,70 

17 Негић Нађа 04 ЦЗБ 8,72 

18 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 8,78 

19 Ивовић Лана 06 ЦЗБ 8,79 

20 Јаковљевић Нина 05 БСК 8,80 

21 Јовичић Ана 04 НБГ 8,82 

22 Режак Валентина 07 МЛЗ 8,82 

23 Брајовић Миа  06 НБГ 8,84 



 

24 Јовић Јелена 05 ТЈБ 8,85 

25 Чича Ива 06 ЦЗБ 8,87 

26 Маленовић Миа 04 П45 8,88 

27 Папић Лена 04 ЦЗБ 8,91 

28 Џигал Теодора 05 НБГ 8,98 

29 Никшић Милица 04 П45 9,05 

30 Бобичић Нина 04 П45 9,08 

31 Цвијовић Марта  05 НБГ 9,09 

32 Масловарић Лена 04 ЦЗБ 9,12 

33 Вучковић Георгина 05 СМД 9,12 

34 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 9,13 

35 Томић Анђелина 04 БАК 9,13 

36 Маринковић Нађа 07 МЛЗ 9,14 

37 Имшир Нађа 06 МЛЗ 9,16 

38 Ћулум Лана 05 МЛЗ 9,17 

39 Лукић Тара 07 ЦЗБ 9,17 

40 Татић Дуња 04 П45 9,19 

41 Шапић Јана 05 П45 9,21 

42 Драгојевић Марија 06 БАК 9,26 

43 Перић Стела 05 П45 9,28 

44 Петронијевић Тара 07 ЦЗБ 9,28 

45 Букинац Александра 05 ЦЗБ 9,33 

46 Ђурђевић Елена 06 П45 9,33 

47 Вукашиновић Елена 05 ЦЗБ 9,37 

48 Тодоровић Елена 05 ЦЗБ 9,43 

49 Вељковић Тијана 05 ЦЗБ 9,46 

50 Спасојевић Мина 05 МЛД 9,46 

51 Кнежевић Андреа 06 ЦЗБ 9,47 

52 Јочић Сара 06 МЛЗ 9,47 

53 Вулетић Миа 04 ЦЗБ 9,49 

54 Филипин Сара 05 П45 9,49 

55 Печенковић Милена 05 ТЈБ 9,66 

56 Главичић Лена 06 НБГ 9,82 

57 Васовић Ана 06 П45 9,90 

58 Карна Марта 06 НБГ 10,49 

59 Савић Теодора  06 НБГ 10,68 

ВК Добрашиновић Невена 06 MNE 9,13 

- Радосављевић Уна 05 ТЈБ одјава 
- Пајдаковић Катарина 04 КОШ НС 

- Вићентијевић Маја 05 ЈСП НС 

- Павловић Љубица 04 ЦЗБ НС 

- Ђорђевић Андреа 04 П45 НС 

- Нешић Уна 05 БАК НС 

- Иванчевић Мина 06 ЦЗБ НС 

- Врета Теодора 04 П45 НС 

- Миљковић Милена 05 ВЖЈ НС 

- Гоцић Андреа 05 НБГ НС 

- Димић Анђелија 05 ЦЗБ НС 

- Петровић Ивана 04 ЦЗБ НС 

- Радосављевић Марта 04 П45 НС 

- Ђуровић Јована 06 БАК НС 

- Рудовић Лана 05 П45 НС 

- Јовановић Лола 06 П45 НС 

- Ковачевић Емилија  07 НБГ НС 

- Матејић Теодора 04 ЦЗБ НС 

- Париводић Доротеја 04 П45 НС 

 
 

60м, квалификације – 6 група М 14.25 

1. ГРУПА 

1 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 8,01 

2 Поповић Јован 04 ЦЗБ 7,90 

3 Вучелић Марко 04 ТЈБ 7,83 

4 Марсенић Огњен 04 MNE 7,50 

5 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,56 

6 Костић Никола  04 КОШ 7,67 

7 Стојановски Филип 04 БАК 7,68 

8 Стојановић Игор 04 П45 7,93 

2. ГРУПА 

1 Николић Алекса 05 ЦЗБ 8,92 

2 Гобељић Марко 04 БАК 8,18 

3 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,92 

4 Новаковић Бојан 05 НБГ 7,88 

5 Андровић Петар 04 ЦЗБ 7,95 

6 Шутовић Вељко 04 НБГ 8,23 

7 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 8,58 

8 Марковић Новак 06 ЦЗБ 8,48 

3. ГРУПА 

2 Миловановић Душан 07 АСЗ 8,80 

3 Јовановић Јован 07 ЦЗБ 8,89 

4 Киш Михајло  06 ЦЗБ 8,72 

5 Милосављевић Никола 05 П45 8,63 

6 Шкеровић Растко 05 БАК 8,83 

7 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 8,80 

8 Ћоровић Јован 07 НБГ 9,91 

4. ГРУПА 

2 Скенџић Андреј  06 НБГ 8,91 

3 Јовковић Александар 07 НБГ 8,92 

4 Станковић Лазар 04 ЦЗБ 8,44 

5 Давидовић Стефан 06 НБГ 9,33 

6 Стошић Сава 07 НБГ 9,24 

7 Томић Лука 07 МЛЗ 8,94 

8 Марјановић Урош 06 П45 9,76 

5. ГРУПА 

2 Обрадовић Марко 05 ЦЗБ ДСК 

3 Зец Милан 04 БАК 8,71 

4 Лазић Петар 06 НБГ 9,93 

5 Поповић Андрија      ВК 03 КРА 7,67 

6 Башкот Војин 04 П45 БР 

7 Павловић Дарко 05 ЦЗБ 8,28 

Обрадовић Марко је дисквалификован по чл.162.7 

 
 

60м, квалификације ПЛАСМАН М  

1 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,56 

2 Костић Никола  04 КОШ 7,67 

3 Стојановски Филип 04 БАК 7,68 

4 Вучелић Марко 04 ТЈБ 7,83 

5 Новаковић Бојан 05 НБГ 7,88 

6 Поповић Јован 04 ЦЗБ 7,90 

7 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,92 

8 Стојановић Игор 04 П45 7,93 

9 Андровић Петар 04 ЦЗБ 7,95 

10 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 8,01 

11 Гобељић Марко 04 БАК 8,18 

12 Шутовић Вељко 04 НБГ 8,23 

13 Павловић Дарко 05 ЦЗБ 8,28 

14 Станковић Лазар 04 ЦЗБ 8,44 

15 Марковић Новак 06 ЦЗБ 8,48 

16 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 8,58 

17 Милосављевић Никола 05 П45 8,63 

18 Зец Милан 04 БАК 8,71 

19 Киш Михајло  06 ЦЗБ 8,72 

20 Миловановић Душан 07 АСЗ 8,80 

21 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 8,80 

22 Шкеровић Растко 05 БАК 8,83 

23 Јовановић Јован 07 ЦЗБ 8,89 

24 Скенџић Андреј  06 НБГ 8,91 

25 Николић Алекса 05 ЦЗБ 8,92 

26 Јовковић Александар 07 НБГ 8,92 

27 Томић Лука 07 МЛЗ 8,94 



 

28 Стошић Сава 07 НБГ 9,24 

29 Давидовић Стефан 06 НБГ 9,33 

30 Марјановић Урош 06 П45 9,76 

31 Ћоровић Јован 07 НБГ 9,91 

32 Лазић Петар 06 НБГ 9,93 

- Башкот Војин 04 П45 БР 

- Обрадовић Марко 05 ЦЗБ ДСК 

ВК Марсенић Огњен 04 MNE 7,50 

ВК Поповић Андрија       03 КРА 7,67 

 
 

600м – 3 групe  Ж 14.45 

1. ГРУПА 

1 Мркела  Марија 05 ДИП 1:39,56 

2 Марић Сања    06 ТАП 1:40,86 

3 Станковић Јована 05 СМД 1:48,85 

4 Станковић Олга 06 МЛЗ 1:46,58 

5 Гмијовић Ленка 05 КРУ 1:52,08 

6 Лечић Tара             ВК 08 СУР 1:49,60 

2. ГРУПА 

1 Ђокић Ема 05 МОЋ 1:48,71 

2 Јарамаз Хана 07 ПАП 1:54,58 

3 Митић Софија 04 ЛАЗ 1:58,34 

4 Пешић Александра 04 БАК 1:56,62 

5 Живковић Ања 05 АСЗ 1:56,09 

6 Ђукнић Милена 04 БАК 2:10,04 

3. ГРУПА 

1 Симић Анђелија 06 ЦЗБ одјава 
2 Надлачки Дуња 06 АСЗ 2:09,10 

3 Ђорђевић Анастасија 08 ЦЗБ одјава 

4 Стајић Теодора  05 КОШ 1:55,61 

5 Вучковић Ангелина 07 СМД 2:23,80 

 
 

600м УКУПАН ПЛАСМАН  Ж   

1 Мркела  Марија 05 ДИП 1:39,56 - 

2 Марић Сања    06 ТАП 1:40,86 - 

3 Станковић Олга 06 МЛЗ 1:46,58 60 

4 Ђокић Ема 05 МОЋ 1:48,71 - 

5 Станковић Јована 05 СМД 1:48,85 - 

6 Гмијовић Ленка 05 КРУ 1:52,08 - 

7 Јарамаз Хана 07 ПАП 1:54,58 - 

8 Стајић Теодора  05 КОШ 1:55,61 40 

9 Живковић Ања 05 АСЗ 1:56,09 - 

10 Пешић Александра 04 БАК 1:56,62 30 

11 Митић Софија 04 ЛАЗ 1:58,34 20 

12 Надлачки Дуња 06 АСЗ 2:09,10 - 

13 Ђукнић Милена 04 БАК 2:10,04 10 

14 Вучковић Ангелина 07 СМД 2:23,80 - 

ВК Лечић Tара              08 СУР 1:49,60 - 

- Симић Анђелија 06 ЦЗБ одјава - 

- Ђорђевић Анастасија 08 ЦЗБ одјава - 

 
 
 
 
 

800м  М 15.00  

1 Стевшић Страхиња 04 ДИП 2:09,32 - 

2 Савковић Ђорђе 04 ЦЗБ 2:09,44 60 

3 Басарић Бранко 05 ЈСП 2:22,78 - 

4 Симић Момчило 05 БАК 2:34,77 40 

5 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 2:41,49 30 

6 Мајски Сава 06 МЛЗ 3:34,73 20 

- Трајковић Никола 05 ЦЗБ одјава - 

- Нинковић Никола 05 ЦЗБ НС - 

- Јовић Димитрије 04 БАК НС - 

- Howie Oliver 05 БАК НС - 

 
 

60м, финале Ж 15.15  

1 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,04 60 

2 Рамадани Сара 04 БСК 8,23 40 

3 Дрча Вања  04 ЦЗБ 8,25 30 

4 Бурић Мона 05 П45 8,44 20 

5 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,46 10 

6 Симић Милана 05 ССМ 8,48 - 

7 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,51 5 

- Бојанић Катарина 04 МЛД НС - 

 
 

Скок у вис Ж 15.15  

1 Митровић Александрија 04 НБГ 160 60 

2 Плесник Валентина 06 ЦЗБ 150 40 

3 Драгојевић Наталија 05 БАК 145 30 

4 Боберић Теодора 05 ТЈБ 140 20 

5 Ћосић Сара 04 ЦЗБ 135 10 

6 Плесник Магдалена 06 ЦЗБ 130 5 

6 Чабрило Катарина 04 АСЗ 130 - 

6 Гајић Александра 06 ТЈБ 130 5 

6 Алексић Варвара 06 ТЈБ 130 5 

10 Лазаревић Лана 06 П45 130 - 

11 Хаџи-Михаиловић Ива 05 ТЈБ 130 - 

- Миловановић Милица 06 ЦЗБ НС - 

- Стојановић Тара 06 ЦЗБ НС - 

- Рокавец Зорана 04 МЛЗ НС - 

 
 

Бацање кугле  /3 kg/ Ж 15.00  

1 Миљковић Мила 05 ССМ 10,64 - 

2 Стојков Милица 05 ТЈБ 10,34 60 

3 Колетић Јелена 04 МЛЗ 9,86 40 

4 Судимац Јана 04 КРУ 9,47 - 

5 Морача Јелена 06 СМД 8,58 - 

6 Чонић Тамара 04 ССМ 8,15 - 

7 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 8,04 30 

8 Покрајац Жељана 06 ТЈБ 7,22 20 

9 Топић Ангелина 05 ТЈБ 6,98 10 

10 Станишић Нина 06 ЦЈБ 5,83 5 

ВК Јестровић Ана              05 MNE 8,92 - 

- Цвијетић Јована 04 ЦЗБ НС - 

- Сајић Анастасија 05 ТЈБ НС - 

 

60м, финале М 15.20  

1 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,55 60 

2 Костић Никола  04 КОШ 7,74 40 

3 Вучелић Марко 04 ТЈБ 7,75 30 

4 Стојановски Филип 04 БАК 7,781 20 

5 Поповић Јован 04 ЦЗБ 7,789 10 

6 Стојановић Игор 04 П45 7,80 5 

7 Новаковић Бојан 05 НБГ 7,88 - 

8 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,94 - 

 
 

Скок у даљ М 15.20  

1 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 6,06 - 

2 Николић Жарко 04 ТЈБ 5,97 60 

3 Вучур Вук 04 НБГ 5,76 40 



 

4 Стојановић Игор 04 П45 5,34 30 

5 Филиповић Љубомир 04 ЦЗБ 5,27 20 

6 Андровић Петар 04 ЦЗБ 5,24 10 

7 Богнер Филип 04 МЛЗ 5,20 5 

8 Радојчић Илија 05 НБГ 4,96 - 

9 Николић Марко 05 БАК 4,47 - 

10 Чуљковић Сергеј 07 СМД 3,66 - 

11 Ђорђевић Димитрије 04 ЦЗБ 3,29 - 

- Стијеља Андреј 05 НБГ БР - 

- Милосављевић Никола 05 П45 БР - 

ВК Поповић Андрија        03 КРА 5,96 - 

 
 

1500м – 2 групе  Ж 15.25 

1. ГРУПА 

1 Рибак Клара 04 СМД 5:33,35 

2 Миленковић Катарина 05 СУР 5:57,87 

3 Клемпић Јасмина 06 БАК 5:28,74 

4 Николић Робин 05 БАК 5:36,16 

5 Русо Дијана 04 СУР НС 

6 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ 6:15,60 

7 Маринели Лукреција 05 СУР НС 

8 Савић Миа 04 БАК НС 

9 Стојшин Марина 06 АСЗ 5:49,22 

2. ГРУПА 

1 Гут Сара 05 АСЗ 6:31,47 

2 Шћекић  Селена   05 ЦЈБ одјава 

3 Јаћић Анастасија 05 ЦЈБ 6:33,66 

4 Миловановић Ана 05 ЦЈБ 6:19,35 

5 Љубеновић Анастасија  05 КОШ 6:17,57 

6 Јовичић Андреа 05 МЛЗ 6:33,06 

7 Стојанов Јелисавета 07 МЛЗ 5:47,85 

8 Ћирић Сара 06 МОЋ 5:15,43 

9 Ступар Милица 05 ЦЗБ НЗТ 

10 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 6:21,90 

11 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 6:00,98 

 
 
 
 
 

1500м  УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Ћирић Сара 06 МОЋ 5:15,43 - 

2 Клемпић Јасмина 06 БАК 5:28,74 60 

3 Рибак Клара 04 СМД 5:33,35 - 

4 Николић Робин 05 БАК 5:36,16 40 

5 Стојанов Јелисавета 07 МЛЗ 5:47,85 30 

6 Стојшин Марина 06 АСЗ 5:49,22 - 

7 Миленковић Катарина 05 СУР 5:57,87 20 

8 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 6:00,98 10 

9 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ 6:15,60 5 

10 Љубеновић Анастасија  05 КОШ 6:17,57 - 

11 Миловановић Ана 05 ЦЈБ 6:19,35 - 

12 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 6:21,90 - 

13 Гут Сара 05 АСЗ 6:31,47 - 

14 Јовичић Андреа 05 МЛЗ 6:33,06 - 

15 Јаћић Анастасија 05 ЦЈБ 6:33,66 - 

- Ступар Милица 05 ЦЗБ НЗТ - 

- Шћекић  Селена   05 ЦЈБ одјава - 

- Русо Дијана 04 СУР одјава - 

- Маринели Лукреција 05 СУР одјава - 

- Савић Миа 04 БАК НС - 

 

2000м  М 15.40  

1 Пушкар Максим 04 ССУ 6:09,19 - 

2 Шимић Консатнтин 05 ВНС 6:30,99 - 

3 Божанић Андеја 04 ДИП 6:50,67 - 

4 Недимовић Вукашин 04 СУР 7:13,84 60 

5 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 7:42,50 40 

6 Чикошев Огњен 05 ЦЗБ 8:11,68 30 

7 Јовановић Немања 04 МЛЗ 10:11,04 20 

- Јоксимовић Андреј 04 ССМ одјава - 

- Пророчић Михаило 05 СУР одјава - 

- Маринели Леонардо 04 СУР одјава - 

- Рогић Стефан 04 БАК НС - 

 

300м – 12 група  Ж 15.50 

1. ГРУПА 

1 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 44,09 

2 Чабрило Катарина 04 АСЗ 44,34 

3 Маринковић Нина 05 БАК 43,52 

4 Полак Лара 04 БАК 43,89 

2. ГРУПА 

1 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 49,23 

2 Николић Кристина 04 МЛЗ 45,57 

3 Бојанић Катарина 04 МЛЗ 45,17 

4 Драгојевић Ана 05 ПАП 45,92 

3. ГРУПА 

1 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 46,87 

2 Крстић Анђела 04 КРА 48,56 

3 Пајдаковић Катарина 04 КОШ НС 

4 Балотић Тијана  04 КОШ 48,65 

4. ГРУПА 

1 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 50,38 

2 Стојков Милица 05 ТЈБ 45,70 

3 Првановић Андреа 06 МЛЗ 45,12 

4 Павић Ања 05 МЛЗ 47,51 

5. ГРУПА 

1 Адамовић Елена 06 МЛЗ 52,30 

2 Ћулум Лана 05 МЛЗ 48,61 

3 Јовић Ирина 07 ТЈБ 47,21 

4 Тодоровић Александра 04 ЛАЗ 47,28 

6. ГРУПА 

1 Панић Анђела 04 СУР НС 

2 Родић Анђела 05 ТЈБ 56,91 

3 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 47,29 

4 Џунић Леа 05 ТЈБ 47,33 

7. ГРУПА 

1 Вукашиновић Елена 05 ЦЗБ 53,59 

2 Негић Нађа 04 ЦЗБ 47,65 

3 Томашевић Милица 04 ЦЗБ одјава 

4 Вукмировић Мира 05 ЦЗБ 49,76 

8. ГРУПА 

1 Исаковић Нађа 07 ЦЗБ 48,22 

2 Зечевић Јелена 06 П45 48,58 

3 Славковић Милица 04 КРУ 46,39 

4 Цвијовић Марта  05 НБГ 49,32 

9. ГРУПА 

2 Џодић Миа 07 КОШ 1:00,62 

3 Војиновић Ива 07 КОШ НС 

4 Дорчић Ања 07 КОШ 57,40 



 

10. ГРУПА 

2 Јањић Софија 07 КОШ 57,05 

3 Ступаревић Нина 07 КОШ 59,15 

4 Васић Анђела 07 КОШ 51,61 

 

300м  УКУПАН ПЛАСМАН  Ж   

1 Маринковић Нина 05 БАК 43,52 60 

2 Полак Лара 04 БАК 43,89 40 

3 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 44,09 30 

4 Чабрило Катарина 04 АСЗ 44,34 - 

5 Првановић Андреа 06 МЛЗ 45,12 20 

6 Бојанић Катарина 04 МЛЗ 45,17 10 

7 Николић Кристина 04 МЛЗ 45,57 5 

8 Стојков Милица 05 ТЈБ 45,70 - 

9 Драгојевић Ана 05 ПАП 45,92 - 

10 Славковић Милица 04 КРУ 46,39 - 

11 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 46,87 - 

12 Јовић Ирина 07 ТЈБ 47,21 - 

13 Тодоровић Александра 04 ЛАЗ 47,28 - 

14 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 47,29 - 

15 Џунић Леа 05 ТЈБ 47,33 - 

16 Павић Ања 05 МЛЗ 47,51 - 

17 Негић Нађа 04 ЦЗБ 47,65 - 

18 Исаковић Нађа 07 ЦЗБ 48,22 - 

19 Крстић Анђела 04 КРА 48,56 - 

20 Зечевић Јелена 06 П45 48,58 - 

21 Ћулум Лана 05 МЛЗ 48,61 - 

22 Балотић Тијана  04 КОШ 48,65 - 

23 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 49,23 - 

24 Цвијовић Марта  05 НБГ 49,32 - 

25 Вукмировић Мира 05 ЦЗБ 49,76 - 

26 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 50,38 - 

27 Васић Анђела 07 КОШ 51,61 - 

28 Адамовић Елена 06 МЛЗ 52,30 - 

29 Вукашиновић Елена 05 ЦЗБ 53,59 - 

30 Родић Анђела 05 ТЈБ 56,91 - 

31 Јањић Софија 07 КОШ 57,05 - 

32 Дорчић Ања 07 КОШ 57,40 - 

33 Ступаревић Милица 07 КОШ 59,15 - 

34 Џодић Миа 07 КОШ 1:00,62 - 

- Томашевић Милица 04 ЦЗБ одјава - 

- Пајдаковић Катарина 04 КОШ НС - 

- Панић Анђела 04 СУР НС - 

- Војиновић Ива 07 КОШ НС - 

 

300м – 6 група  М 16.30 

1. ГРУПА 

1 Јеленић Никола 04 КРА 39,28 

2 Вучелић Марко 04 ТЈБ 41,30 

3 Костић Никола 04 КОШ 38,02 

4 Миолски Милош 05 АСЗ 41,03 

2. ГРУПА 

1 Богнер Филип 04 МЛЗ 41,77 

2 Нисић Милош 05 ТЈБ 41,38 

3 Јаковљевић Вук 04 БАК НЗТ 

4 Милић Балша 05 БАК 41,62 

3. ГРУПА 

1 Лаудановић Вук 04 ТЈБ 46,44 

2 Мирчетић Богдан 05 АСЗ 45,55 

3 Радосав Оливер 05 АСЗ 43,12 

4 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 47,69 

4. ГРУПА 

1 Поповић Јован 04 ЦЗБ 42,68 

2 Сланкаменац Илија 07 АСЗ 53,44 

3 Недимовић Срахиња 07 СУР 47,59 

4 Башкот Војин 04 П45 46,66 

5. ГРУПА 

1 Дамњановић Антонио 07 КОШ 55,22 

2 Булатовић Данило 06 ДИП 45,88 

3 Репп Јан 05 ЦЗБ 46,94 

4 Радојевић Матеја 07 СМД 46,90 

 

300м  УКУПАН ПЛАСМАН М   

1 Костић Никола 04 КОШ 38,02 60 

2 Јеленић Никола 04 КРА 39,28 - 

3 Миолски Милош 05 АСЗ 41,03 - 

4 Вучелић Марко 04 ТЈБ 41,30 40 

5 Нисић Милош 05 ТЈБ 41,38 30 

6 Милић Балша 05 БАК 41,62 20 

7 Богнер Филип 04 МЛЗ 41,77 10 

8 Поповић Јован 04 ЦЗБ 42,68 5 

9 Радосав Оливер 05 АСЗ 43,12 - 

10 Мирчетић Богдан 05 АСЗ 45,55 - 

11 Булатовић Данило 06 ДИП 45,88 - 

12 Лаудановић Вук 04 ТЈБ 46,44 - 

13 Башкот Војин 04 П45 46,66 - 

14 Радојевић Матеја 07 СМД 46,90 - 

15 Репп Јан 05 ЦЗБ 46,94 - 

16 Недимовић Срахиња 07 СУР 47,59 - 

17 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 47,69 - 

18 Сланкаменац Илија 07 АСЗ 53,44 - 

19 Дамњановић Антонио 07 КОШ 55,22 - 

- Јаковљевић Вук 04 БАК НЗТ - 

 
 
 
 
БОДОВИ  ПИОНИРКЕ 

Пласман Клуб Бодови 

I ЦЗБ 320 

II БАК 310 

III МЛЗ 250 

4 ТЈБ 200 

5 НБГ 95 

6-7 КОШ 40 

6-7 БСК 40 

8 ЛАЗ 25 

9-10 П45 20 

9-10 СУР 20 

11 ЦЈБ 5 

  
 
БОДОВИ  ПИОНИРИ 

Пласман Клуб Бодови 

I БАК 260 

II МЛЗ 235 

III TJБ 190 

4 НБГ 175 



 

5 ЦЗБ 150 

6 КОШ 100 

7-8 ЦЈБ 60 

7-8 СУР 60 

9 ЛАЗ 40 

10 П45 35 

 
 
Судила  СО  АСБ 

 


